
MĚSTSKÝ ÚŘAD UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

                     Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
                     odloučené pracoviště:  Protzkarova 33 
 

1 

 
  CREAM SICAV, a.s. 

Nuselská 262/34 
Nusle 
140 00Praha 4 
 
V zastoupení  
JUDr. Petrem Svatošem, advokátem 
Sadová 1587/7 
728 96 Ostrava 
 
V zastoupení F.E.D. s.r.o. 
Ing. Lenkou Struhárovou Jančaříkovou, 
PhD., MBA 
Velký Ořechov čp. 177 
763 07 Velký Ořechov 
 

  
Naše č. j.:  
Spisová zn.: 

MUUH-SŽP/15890/2022/ZaplD 
Spis/ 8898/2022 

Počet 
listů/příloh: 

0/0 

Vyřizuje: Ing. Dana Zapletalová 
Telefon: 572 525 551 
E-mail: dana.zapletalova@mesto-uh.cz 

Datum: 8. srpna 2022 

 
 Věc: řízení o určení právního vztahu, resp. o určení, zda komunikace umístěná na pozemcích 
parc. č. 1255/1, 1255/14, 1255/36, 1255/42, 1255/43, 1255/50, 1255/52, 1255/74, 1255/93, 1119/12, 
1119/47, 1119/61, 1119/83, 1119/166 a 1119/167, vše k.ú. Zlín, vlastník Statutární město Zlín, se 
sídlem Náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, je veřejně přístupnou účelovou komunikací. 
 
 
Oznámení o doplnění podkladů rozhodnutí 
 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí jako  silniční  správní  
úřad  příslušný dle  ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
v platném znění ( dále jen zákon o pozemních komunikacích ),  a správní orgán věcně a místně příslušný 
podle § 10 a § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
pověřený usnesením Krajského úřadu Zlínského kraje, odborem dopravy a silničního hospodářství, se 
sídlem ve Zlíně, ze dne 10.4.2014 pod čj. KUZL 17265/2014, spis KUSP-17265/2014/DOP/MH, 
vyrozumívá účastníky řízení 
 
ve věci řízení o určení právního vztahu, resp. o určení, zda komunikace umístěná na pozemcích 
parc. č. 1255/1, 1255/14, 1255/36, 1255/42, 1255/43, 1255/50, 1255/52, 1255/74, 1255/93, 1119/12, 
1119/47, 1119/61, 1119/83, 1119/166 a 1119/167, vše k.ú. Zlín, vlastník Statutární město Zlín, se 
sídlem Náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, je veřejně přístupnou účelovou komunikací, že  doplnil 
podklady  pro vydání rozhodnutí v dané věci.  
 
Jelikož se jedná o nové podklady pro vydání rozhodnutí, silniční správní úřad vám v souladu                    s 
§ 36 odst. 2 zák. správního řádu  oznamuje, že jako účastníci řízení máte právo se s těmito podklady 
seznámit a vyjádřit se k nim a to po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí.  Silniční správní   úřad 
rozhodnutí nevydá dříve, než uplyne doba 30 dnů od dne, kdy vám bude toto oznámení doručeno. 
V souladu s ust. § 36 odst. 1, správního řádu  nestanoví – li zákon jinak, jsou účastníci oprávněni 
navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí; správní orgán může 
usnesením prohlásit, do kdy mohou účastníci činit své návrhy. V souladu s ust. § 36 odst. 3 správního 
řádu, nestanoví – li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí písemnou nebo ústní formou do protokolu na odboru dopravy. 
 
 
 
Doplněné podklady pro rozhodnutí jsou k dispozici k nahlédnutí na našem odboru v úředních dnech 
(pondělí a středa od 8.00 do 17.00 hod.), po telefonické domluvě. 



 

 

2 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Dana Zapletalová 
Vedoucí oddělení 
 

 
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1,2 v návaznosti 
na § 144 odst. 1 správního řádu a pro lhůty k vyjádření je rozhodující den vyvěšení dle ust. § 25              
odst. 3 správního řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje tj. Městský úřad Uh. Hradiště. Dále toto oznámení bude vyvěšeno na úřední desce 
Magistrátu města Zlín. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne...................                                    Sejmuto dne……………………………  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
 
Účastníci řízení, kterým se v souladu s ust. § 144 odst. 6 správního řádu doručuje jednotlivě: 
Jaroslav Plachý, Zahradní čtvrť č. p. 665, 763 02 Zlín 4 
Datová schránka: 
CREAM SICAV, a.s., Nuselská č. p. 262/34, 140 00 Praha 4, DS: PO, i9jfx54 
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ SVATOŠ, SVATOŠOVÁ & PARTNEŘI, s.r.o., Sadová č. p. 1585/7, 702 00 
Ostrava 2, DS: PO, hpts9uj 
F.E.D. s.r.o., Velký Ořechov č. p. 177, 763 07 Velký Ořechov, DS: PO, w652nvw 
Miroslav Sládek Miroslav, Mgr., Heršpická č. p. 800/6, 639 00 Brno 39, DS: FO, 9u4ijue 
VIZIA a.s., Nuselská č. p. 262/34, 140 00 Praha 4, DS: PO, 6v5gxfz 
TRIODON spol. s r.o., 6. května č. p. 38, 763 16 Fryšták, DS: 4aq544u 
INSTAL A TRUBKY, spol. s r. o., Hlavničkovo nábřeží č. p. 7004, 760 01 Zlín 1, DS: PO, 8jfvvye 
Statutární město Zlín, náměstí Míru č. p. 12, 760 01 Zlín 1, DS: OVM, 5ttb7bs 
SPBAZ, družstvo, Hlavničkovo nábřeží č. p. 650, 760 01 Zlín 1, DS: PO, zq23i79 
KONFORM - Plastic, s.r.o., Šedesátá č. p. 5576, 760 01 Zlín 1, DS: PO, ms4gcvf 
Juráš a partneři, advokátní kancelář v.o.s., Lešetín IV č. p. 777, 760 01 Zlín 1, DS: PO, qxda6tf 

 
Účastnící řízení, kterým se oznámení doručuje veřejnou vyhláškou ve smyslu ust. § 25 odst. 1 a 
2 správního řádu: 
Dotčené osoby, které mohou být rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech nebo povinnostech 

 
Ostatní 
Městský úřad Uherské Hradiště, právní odbor - se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na úřední 
desce na dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 

Magistrát Města Zlín- se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na úřední desce na dobu nejméně 
15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 




